
              

 
Zarządzenie nr 112/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

 
w sprawie ustalenia wzoru sprawozdania z realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 
(tj. Dz. U.  z 2025 r. poz. 1153) oraz uchwały Nr XIX/150/25 Rady Miejskiej Gminy Gryfów 
Śląski z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zarządza się, co 
następuje:    
  
§ 1. Ustala się wzór sprawozdania z realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wzór, o którym mowa w § 1, stosuje się do wszystkich zadań publicznych realizowanych 
w trybie inicjatywy lokalnej na terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 33/2017 z dnia 10 maja 2017 r. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.     
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


